2025年 9月 10日

各 位

会 社 名 株式会社ケイファーマ

代表者名 代表取締役社長 福島 弘明

 （コード：4896、東証グロース）

問合せ先 常務取締役 CFO 松本 真佐人

 （TEL．03－6629－3380）

「日経・東証 IRフェア 2025」出展のお知らせ

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、2025年 9月 26日（金）・27日（土）に東京ビッグサイトにて開催される日本経済新聞社及び日本

取引所グループが主催する個人投資家向けイベント「日経・東証 IRフェア 2025」に出展することといたしま

した。

期間中は、当社の企業理念や事業の進捗状況、成長戦略等を個人投資家の皆様に直接ご説明する機会を設け

させて頂きたく、当社の出展ブース（小間番号：085）内において、IR担当役員や実際に開発に携わる社員に

よる説明会を複数回開催する予定でございます。また、説明会以外におきましても、個別にご質問等を承りま

すので、お気軽にお立ち寄りください。

皆様のご来場を心よりお待ちしております。

「日経・東証 IRフェア 2025」

■ 日時：2025年 9月 26日（金）、9月 27日（土）10：00 - 17：00

■ 会場：東京ビッグサイト 西 3・4ホール（東京都江東区有明 3-11-1）

■ 入場料：無料

※イベントへの参加には、以下のサイトから事前に来場者登録が必要となります。

公式サイト：https://ps.nikkei.com/irfair/

■ 主催：日本経済新聞社及び日本取引所グループ

以上

https://ps.nikkei.com/irfair/